
ZARZĄDZENIE NR 61/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie inwentaryzacji składników majątkowych Kancelarii Prezesa Rady Ministrów zakupionych 
w ramach projektu indywidualnego "pl.ID - Polska ID karta" z 7. osi priorytetowej "Społeczeństwo 

informacyjne - budowa elektronicznej administracji" Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 
1834) oraz art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2021 r. poz. 217, Dz. U. 
z 2020 r. poz. 2123 oraz z 2019 r. poz. 1655) Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację składników majątkowych Kancelarii Prezesa Rady Ministrów służących 
do wydawania dowodów osobistych, ewidencji ludności oraz rejestracji stanu cywilnego zakupionych 
w ramach projektu indywidualnego "pl.ID - Polska ID karta" z 7. osi priorytetowej "Społeczeństwo 
informacyjne - budowa elektronicznej administracji" programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka wg 
stanu na dzień 11 czerwca 2021 r. przez komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

- Ewelina Rostkowska - przewodnicząca 

- Karolina Student - członek 

- Michał Świderek - członek 

§ 2. Za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg czynności czynię odpowiedzialnym Przewodniczącego 
Komisji wskazanego w § 1. Ponadto każdy z członków komisji ponosi pełną odpowiedzialność służbową za 
wykonane prace. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


